2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 октября 2017 года № 1078-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 17 июня 2013 года № 644-п

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Омской области от 11 января 2016 года № 2 «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств муниципальных образований Омской области», постановляю:
1. Пункт 5 приложения «Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования городской округ город Омск Омской области» к постановлению Администрации города Омска от 17 июня 2013 года № 644-п «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования городской округ город Омск Омской области» изложить в следующей редакции:

«5. Департамент финансов и контроля Администрации города Омска ежегодно составляет и представляет Реестр в электронном виде
в Министерство финансов Омской области в срок, установленный приказом Министерства  финансов  Омской  области  от 11 января 2016 года № 2           «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств муниципальных образований Омской области», и по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая
2017 года № 82н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации».».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                              С.П. Фролов